
 

ISTITUTO SUPERIORE “SANDRO PERTINI” 
Codice Meccanografico:  N A I S 0 7 9 0 0 T 

Sito web:  www.istitutopertiniafragola.edu.it  
ISTITUTO PROFESSIONALE “NARC07901R”: COMMERCIALE – SOCIO SANITARIO – ODONTOTECNICO 
ISTITUTO TECNICO “NAIS07900T”: TURISMO – AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING art. SIA 

LICEO “NAPM079019”: SCIENZE UMANE Opzione ECONOMICO SOCIALE – SCIENTIFICO  Opzione SCIENZE APPLICATE 
Via Lombardia, 39 – 80021 Afragola (NA), Telefono 0818601900 – 0818526117 Fax 0818521366 

Email: nais07900t@istruzione.it Posta certificata:  nais07900t@pec.istruzione.it 
c/c postale: 19181809 – Codice Fiscale: 93005450635 - Codice Univoco: U F Y V C 9 

 

                                                             

SITO WEB 

ALL’ALBO 

 

 

 

OGGETTO: Tempistica accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula 

contratti a tempo determinato a.s. 2023/24. 

 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

          

 

VISTO Il D.M. n. n. 131/2007 – “Regolamento per il conferimento di supplenze al 

personale Docente Educativo ed Ata graduatorie di circolo/Istituto”; 

CONSIDERATA L’eventualità di dovere procedere, in caso di esaurimento delle graduatorie 

d’istituto per l’a.s. 2023/24 , alla stipula di contratti a T.D. da parte di questa 

istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno; 

VALUTATA La necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per 

l’a.s. 2023/24; 

  

DISPONE 

 

Di accettare per l’anno scolastico 2023/24 esclusivamente le domande MAD, inviate dalla 

piattaforma ArgoMAD accedendo al percorso : https://mad.portaleargo.it  dal  17/08/2023       

al 31/08//2023.    

Le istanze dovranno: 

 Essere corredate di curriculum vitae in formato europeo; 

 Copia del documento di riconoscimento; 

 Indicare in modo chiaro ed inequivocabile la lasse di concorso e la tipologia di posto 

per cui si chiede la disponibilità e i titoli posseduti; 

 Contenere in allegato la copia dell’eventuale titolo specifico per il sostegno 

posseduto. 

Le istanze inviate prima e dopo il termine indicato, prive dei requisiti suindicati e in modalità 

diversa da quella testè indicata non saranno prese in considerazione; pertanto gli aspiranti che 

abbiano già inviato l’istanza dovranno ripetere la procedura. 

Si ricorda, come disposto dalla normativa vigente, che gli aspiranti, pena esclusione, sono 

obbligati a dichiarare che non risultano iscritti in alcuna graduatoria di istituto e per una sola 

provincia.    

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Adele Mormile 
(Firma autografa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 
39/93) 

 

https://mad.portaleargo.it/

